



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081923/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 27, 2024

## Basic Data

### General Information

|               |              |
|---------------|--------------|
| Valid From    | Nov 11, 2022 |
| Valid To      | Dec 31, 9999 |
| Created On    | Nov 4, 2022  |
| Created By    | DEBKOWSKA_A  |
| Changed On    | May 15, 2024 |
| Changed By    | WEYCHAN_B    |
| Brand Name    | KNORR        |
| HOS           | 710032985764 |
| Change Number |              |

### CU Product Information Record Description

| Language    | Description                                    |
|-------------|--|
| Bulgarian   | Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS             |
| English     | CU KNORR WSA DEMI GLACE 6x1039G BRI EB E       |
| German_DACH | Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS             |
| Italian     | Knorr Professional Demi-Glace salsa liquida 1L |
| Polish      | Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS             |
| Romanian    | Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS             |
| Spanish     | Knorr Garde D'Or Demi-glace 1L UFS ES          |

### Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Poland        | Polish   |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081923/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 27, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000221299/001/002

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Feb 14, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

| Language | Product Name                                |
|----------|---|
| English  | CUC WSc-Asep Demiglance F4F                 |
| Italian  | Knorr Professional Demi-Glace salsa liquida |

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:PL/Polish

**Legal Denominator :** Sos Demi-Glace.

### Ingredient List:

Składniki: woda, czerwone wino (3,5%), koncentrat pomidorowy, aromaty, zasmażka jasna (mąka **PSZENNA**, tłuszcz palmowy), skrobia modyfikowana, cukier, wino Madera, barwnik (karmel amoniakalny), cebula w proszku, syrop karmelowy, substancja zagęszczająca (guma ksantanowa), ekstrakt drożdżowy, szalotka, sól, liść laurowy, tymianek. Może zawierać **ŻYTO, JĘCZMIEN, OWIES, JAJA, SOJĘ, MLEKO, SELER i GORCZYCĘ**.

### Allergen\ Diet List:

Zawiera Zboża zawierające gluten i produkty pochodne i pszenica.

Może zawierać Żyto, jęczmień, owies, Jaja i ich pochodne, Soja/Produkty sojowe, Mleko/Produkty mleczne, Seler i Gorczyca /Produkty z gorczycy.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:PL/Polish

### Measures :

| Measure Type    | Value | UOM | UOM Description |
|-----------------|-------|-----|-----------------|
| Pojemność netto | 1     | L e | Litrów e        |

### Statements:

| Purpose       | Description             |
|---------------|-------------------------|
| SYMBOLS/LOGOS | Please recycle          |
| SHELF LIFE    | Najlepiej spożyć przed: |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081923/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 27, 2024

| Purpose            | Description  |
|--------------------|--|
| STORAGE            | Najlepiej spożyć przed: patrz data w górnej części opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w temperaturze nie niższej niż +5°C. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 2 dni.   |
| USE INSTRUCTIONS   | Sos Demi-Glace Knorr Professional to płynny sos, który jest gotowy do użycia, natomiast pozostawia on również przestrzeń na własne, kreatywne wykończenie. Doskonale sprawdzi się w Twoich przepisach! Sos Demi-Glace jest idealny do dań z pieca, sous vide, z patelni oraz do dań na zimno. Produkt stabilny w beamarze. |
| PREP. INSTRUCTIONS | SPOSÓB PRZYGOTOWANIA<br>Wstrząsnąć przed otwarciem.<br>Podgrzewać w beamarze: 80°C - 30 minut.<br>Podgrzewać delikatnie w rondlu, ciągle mieszając, aż temperatura sosu osiągnie 60°C. Nie gotować.<br>Sos nadaje się do gorących potraw w piekarniku, grillu, kuchence mikrofalowej i beamarze.                           |
| NUTRITION          | Wartość odżywcza 100 ml<br>Energia kJ / kcal<br>Tłuszcz g<br>w tym kwasy tłuszczowe nasycone g<br>Węglowodany g<br>w tym cukry g<br>Błonnik g<br>Białko g<br>Sól g   |
| COMPANY CONTACT    | www.ufs.com<br>Unilever Food Solutions<br>Unilever Polska Sp. z o.o.<br>Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa<br>(phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)  |
| SYMBOLS/LOGOS      | Bain-Marie Stable  |

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

| Składniki odżywcze      | Na      | Na      | Referencyjna<br>wartość<br>spożycia<br>(GDA/RDA) |
|-------------------------|---------|---------|--|
| Energia                 | 184 kJ  | 191 kJ  | 2 %  |
| Energia                 | 44 kcal | 46 kcal | 2 %  |
| Tłuszcz                 | 1,1 g   | 1,1 g   | 2 %  |
| w tym kwasy<br>nasycone | 0,7 g   | 0,7 g   | 4 %  |
| Węglowodany             | 6,1 g   | 6,3 g   | 2 %  |
| w tym cukry             | 1,5 g   | 1,6 g   | 2 %  |
| Błonnik                 | < 0,5 g | < 0,5 g |  |
| Białko                  | 1,5 g   | 1,5 g   | 3 %  |
| Sól                     | 0,82 g  | 0,85 g  | 14 %   |

**Na - 100 g (As Sold)**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081923/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 27, 2024

**Statements :**

Produktu wprowadzanego do obrotu.

**Na - 104 g (As Sold)**

**Statements :**

Porcja

Produktu wprowadzanego do obrotu.

**Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 104 g (As Sold)**

**Statements :**

\*% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

**End of CUC Product Information Record**

**200000221299/001/002**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000081923/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** May 27, 2024

## Combination pack data

### Product Name

| Language | Product Name               |
|----------|----------------------------|
| English  | CUC WSc-Asep Demiglace F4F |